H. AYUNTAMIENTO DE TULUM



FORMATO DE CERTIFICACION DE VIATICOS

DATOS DEL COMISIONADO	FORM	FORMATO UNICO	
COMISIONADO	No. EMPLEADO		
C. DENIS AMIR MORENO BARRERA	6174	6174	
PUESTO	DEPENDENCIA		
ADMINISTRATIVO	DIRECCIÓN DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE		
PERIODO DE COMISION	TOTAL DE DIA CIUDAD		
DEL 22 DE FEBRERO AL 24 DE FEBRE	1		
DE 2019	3	CANCUN, Q. ROO	
MOTIVO	AUTORIZA:	·	
ASISTIRÁ AL CAMPEONATO ESTATAL DE BOXEO 2019 DE LA OLIMPIADA NACIONAL Y NACIONAL JUVENIL 2019	MTRA. RIFKA RENEE QUERUEL NUSSBAUM DIRECTORA DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE		
CERTIFICACION DE LA COMISION		And the state of t	
QUIEN SUSCRIBE Siss CHAY	CPLU		
	NOMBRE COMPLETO		
CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO I	PRESENTE EN ESTA DEPENDENC	RIRECCION DE LA	
DEL 22 FEBRERO AL	3041	ENTON LET DEPONIE	
CIUDAD Y FECHA CANTUN QUESO		CONASTINOTE	
DOCUMENTACION DE LA COMISION	_		
GASTOS A COMPROBAR	GAS	TOS SIN CONPROBAR	
CONCEPTO No FACT./FOLIO	CUO ⁻	TA DIARIA 700.00	
PASAJES		. DIAS 3	
HOSPEDAJE	VIATI	COS 2,100.00	
SUB-TOTAL	0 SUB-	TOTAL 2,100.00	
GRAN TOTAL	\$	2,100.00	
RECIBI: AUTORIZO:		JTORIZO :	
Am Ma B		40	
C. DENIS AMIR MORENO BARRERA		C.P CARLOS ARTURO PECH MATA	
ADMINISTRATIVO	DIRECTOR DE EGRÉSOS MEINANZAS		

C.C.P. EGRESOS

C.C.P. RECURSOS HUMANOS

C.C.P. COMISIONADO

DIRECCIÓN DE EGRESOS TULUM, QUINTANA ROO